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BASHKIA DURRËS  

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE  

SEKTORI I PERSONELIT  

  NJOFTIM MBI  PROCEDURËN E KONKURIMIT  

                                                  NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL  

 

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të VKM nr.242 datë 

18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i 

ndryshuar, në Vendimin nr.04 datë 09.01.2025 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së 

Bashkisë Durrës”,  në Urdhrin nr.331 prot 12341, datë 13.10.2025 “ Për shpalljen e konkurimit 

për pozicionet e lira”, si dhe në Vendimin nr.119, prot 13328, datë 31.10.2025,  si më poshtë gjeni 

listën e kandidatëve të përzgjedhur për procedurën e konkurimit nga jashtë shërbimit civil për 

pozicionet: 

 

 Drejtor pranë Drejtorisë së Projekteve dhe Infrastrukturës Publike 

 Drejtor pranë Drejtorisë së Arsim , Kulturës,  Rinisë , Sporteve dhe Komuniteteve Fetare  

 

Kandidatët e përzgjedhur janë: 

 

Alda Zyferi 

Migena Muhaj 

 

Konkurimi do të zhvillohet në ambientet e Bashkisë Durrës , në datë 04.11.2025, ora 11.00 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:info@durres.gov.al

	BASHKIA DURRËS
	DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE
	SEKTORI I PERSONELIT

